АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2020                                                                                                                № 152

О проведении месячников санитарной

очистки, благоустройства и озеленения на

территории муниципального образования

поселок Никологоры в 2020 году

В   соответствии   с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением администрации Владимирской области от 30.09.2020

№ 819-р «О проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и

озеленения населенных пунктов в 2020 году», с целью улучшения санитарного
состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения на территории

муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 1 октября по 31 октября 2020 года на территории

муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
месячник санитарной очистки, благоустройства и озеленения .

2.  Привлечь к участию в месячнике население, коллективы организаций,

закрепив за ними территории, подлежащие санитарной очистке, благоустройству и
озеленению.

3. Обратить особое внимание на очистку зеленых зон вокруг поселка,

населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района, мест массового отдыха граждан, улиц,

придомовых территорий, площадей, скверов, парков, ликвидацию стихийных

свалок мусора, а также ремонту малых архитектурных форм, детских и
спортивных площадок.

4. Предложить трудовым коллективам, старостам сельских населенных
пунктов провести 10 октября текущего года массовый субботник по уборке

территорий, благоустройству, посадке деревьев и кустарников.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по ЖКХ.

 6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

         Глава  местной администрации                                          Н.Е.Аверьянова